
Hatály: közlönyállapot (2020.VII.1.) 

319/2020. (VII. 1.) Korm. rendelet 

a szakképzésről szóló törvény végrehajtásáról szóló 12/2020. (II. 7.) Korm. 

rendelet módosításáról 

A Kormány 

a szakképzésről szóló 2019. évi LXXX. törvény 123. § (1) bekezdés 1-3. pontjában és (2) 

bekezdés 2., 4., 6., 8-11., 13-15., 23., 27., 36., 40., 42., 45. és 46. pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, 

a 22. § tekintetében a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 94. § (4) bekezdés 

j) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a 23. § 33. pontja tekintetében az Alaptörvény 15. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, 

a 23. § 34. pontja tekintetében az oktatási nyilvántartásról szóló 2018. évi LXXXIX. törvény 8. 

§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

. 

. 

. 

23. § A Korm. rendelet 

a) 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul, 

b) 4. melléklete a 2. melléklet szerinti 4/A. melléklettel egészül ki. 

24. § A Korm. rendelet 

. 

. 

. 

54. 1. mellékletében foglalt táblázat F:13 mezőjében az „Ápoló” szövegrész helyébe az 

„Általános ápoló” szöveg, 

55. 1. mellékletében foglalt táblázat D:48 mezőjében a „08” szövegrész helyébe a „06” szöveg 

lép. 

. 

. 

. 

26. § Hatályát veszti a Korm. rendelet 

. 

. 

. 

l) 1. mellékletében foglalt táblázat G:13 mezője, 

m) 1. mellékletében foglalt táblázat G:14 mezőjében az „és hallásakusztikus” szövegrész, 

n) 1. mellékletében foglalt táblázat G:16 mezője, 

o) 1. mellékletében foglalt táblázat H:18 mezője, 

p) 1. mellékletében foglalt táblázat G:19 mezőjében az „Intervenciós szakasszisztens” 

szövegrész, 



q) 1. mellékletében foglalt táblázat G:21 mezőjében az „Ergoterapeuta” szövegrész. 

27. § (1) Ez a rendelet - a (2) bekezdésben meghatározott kivétellel - a kihirdetése napján 21 

órakor lép hatályba. 

1. melléklet a 319/2020. (VII. 1.) Korm. rendelethez 

1. A Korm. rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat a következő 22a sorral egészül ki: 

   (A  B  C  D  E  F  G  H  I  J 

 1  Ágazat  Szakma azonosító száma  Szakma  Szakmai oktatás 

időtartama 

 Digi- 

tális 

Kom- 

peten- 

cia 

 2    Magyar 

Képesítés

i 

Keretrend

- 

szer szint 

 

Képzési 

terület 

 

Ágazati 

besoro- 

lás 

 

Szakma- 

sorszám 

 megnevezése  szakmairánya  

alapfok

ú 

iskolai 

végzett- 

séggel 

 

érettség

i 

végzett

- 

séggel 

 

Keret- 

rend- 

szer 

szint) 

 „                     

 

22a 

   5  0913  03  11  Mentőápoló    5 év  2 év  5 

                     ” 

2. A Korm. rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat G:20 mezője helyébe a következő mező 

lép: 

   (G 

 1  Szakma 

 2  szakmairánya) 

 

(20

) 

 CT/MR szakasszisztens 

Nukleáris medicina szakasszisztens Intervenciós szakasszisztens Sugárterápiás szakasszisztens 

 


